中标（成交）结果公告
一、项目编号：HCZC2026-C2-250003-GXGC

二、项目名称：兼爱乡洞杭村四队尾矿库排洪渠道维修项目

三、中标（成交）信息

中标人（成交）名称：广西新达龙建筑工程有限公司

中标（成交）人地址：东门镇城南二环北面 D地块 41 幢 5 号 2 层

中标（成交）金额：柒拾捌万柒仟贰佰零壹元整（￥787201.00 元）

四、主要标的信息

货物类 服务类 工程类

货物名称：

品牌（如有）：

规格型号：

数量：

单价：

名称：

服务范围：

服务要求：

服务标准：

名称：兼爱乡洞杭村四队尾矿库排洪渠道维修项目

施工工期：70日历天

项目经理：蔡梅芳

执业证书信息：桂 245141550587

五、评审专家名单：韦爱春，吴彩云，伍汉

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980

号）服务类收费标准计取

2.代理服务收费金额（元）：7872.00 元